АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.04.2020 г.

                                № 126

Экз. № ____
р.п. Тереньга
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 30.03.2020 №115

Администрация муниципального образования «Тереньгульский район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области от 30.03.2020 № 115 «Об обеспечении бесплатным питанием»  следующие изменения:
1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1.Муниципальному учреждению Отдел образования муниципального образования «Тереньгульский район» обеспечить выдачу продуктовых наборов обучающимся, имеющим право на обеспечение бесплатным питанием в общеобразовательных организациях МО «Тереньгульский район» с 26 марта по 5 апреля 2020 года (приложение)»
1.2. Приложение к постановлению изложить в следующей редакции:
«
Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
 «Тереньгульский район»
	№, п/п
	Состав продуктового набора
	Количество
	Вес, нетто
	Цена

	1
	Вафли «Артек»
	1 уп.
	100 гр.
	18,60

	2
	ДАРРОС Пшеничная крупа
	1 уп.
	0,6 кг
	17,30

	3
	Сок ГОСТ
	2 шт
	0,2л
	21,00

	4
	Макаронные изделия «Ракушка»
	1 уп.
	1 кг
	33,90

	5
	Сахар-рафинад «Аливико»
	1 уп.
	200 гр.
	15,90

	6
	Печенье «Наш Юбилей»
	1 уп.
	100 гр.
	14,50

	7
	Яблоки
	2 шт
	146 гр.
	24,63

	И Т О Г О

	145,83

»
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».
Глава администрации
муниципального  образования
«Тереньгульский район»

                          Г.А. Шерстнев
0136